平成２８年１１月２１日

高校保護者各位

日本大学第三学園生徒支援会

会長 潤間 佳おり

講演会のお知らせ

晩秋の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、

生徒支援会の活動にご理解ご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、これまで、保護者の皆さまからご要望が多く寄せられておりました、本校硬式野

球部監督の小倉
お ぐ ら

全由
まさよし

先生による「講演会」を下記の日程で開催いたします。特別企画とな

りますので、ご多用の折とは存じますが、ご参加をお待ちしております。

記

 日時    平成２９年２月２４日（金）   １０時～１１時半

 場所    本校講堂

対象    本校高校保護者とそのご家族

講演者   本校硬式野球部監督  小倉全由先生 (社会科教諭)

演題    「心を育てる」

その他   来校の際は、公共交通機関をご利用下さい。駐車場の利用は出来ません。

当日のバスダイヤについては、メール配信・学校ＨＰにてお知らせします。

いつものお願いですが、入校証（名札）を忘れずに携行下さい。

※準備の都合上、出欠のご返事を１２月３日（土）までに、クラス担任にご提出下さい。

会場の都合上、席に限りがある為、立ち見、或いは人数を調整させて頂く場合があり

ます。ご参加の皆さまには、別途ご案内を致します。

支援会主催『講演会』 に   参加します（  名）・参加しません

生徒氏名    高校  年  組  番

保護者氏名

学校までのバス利用    町田   ・   淵野辺   ・   多摩センター